
Репубnикд Србијд 

РАТЕЛ 
Регулаторнл дгенција за 

елекдхжске комryникдције 
и поиплнскеуслуге 

І W1~~~1~m І ~ 

Број : 1-02-4042-19/ 14-7 
Датум: 30.10.2014. 
Београд 

Сходно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" број 
116/08),  a na  основу предлога Комисије образоване Решењем бр. 1-02-4042-19/14-1 од 
16.10.2014. године, за јавну набавку тонера за штампаче, доноси се 

ОДЛУКА 
о измени конкурсне документадије 

I M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТiЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊШОСТ УСЛОВА, тачка VII, подтачка 
1, и након измене гласи: „Узимајући у обзир процењену вредносrп набавке п значај 
предмеrпа набавке за Иаручиоца, под неопходним финансијским капациrпетом се 
подразумева да у последњи.к 12 месеци од дана објављивања позива на 17орrпалу 
јавних набавки није био неликвидан нити  1 (један)  дан" 

II  M E  Њ  A ce  Одељак VI1- МОДЕЛ УГОВОРА, чл. 7,  CT.  1, и након измене гласи: 
„Испоручилац се обавезује да приликом закључења уговора, као средство 
обезбеђење извршења уговорених обавеза, Иаручноцу достави неопозиву, 
безусловну банкарску гаранцију за добро извршење по сrта у висини од 5% од 
вредностн уговорене цене са ПДВ-ом из члана 2. овог уговора. " 

06 p a 3 Л 0 Ж е њ  

Потенцијални понуђач „AIGO business system d.o.o.", из Београда, је у Захтеву за 
додатнмим појашњењем, достављеним 28.10.2014. године, заведеним под дел. бр. бр. 1-02- 
4042-19/14-5, између осталог затражио, да  cc  прецизира финансијскик капацитет, као и 
услови за банкарску гаранцију за добро извршење посла. Скодно постављеним захтевима, 
Наручилац доноси одлуку из диспозитива. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиfiiева 8, 1 1000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.rate 1.rs 


	Page 1

